

## Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Odpowiedź dot.: przetargu EZ13-Ez5-2110/16/15 na „**Wykonanie dokumentacji projektowych wraz z uzyskaniem odpowiednich pozwoleń, zgód i uzgodnień dla 8 zadań realizowanych w 2015r. przez PKP Energetyka S.A Oddział w Warszawie – Usługi, Zakład Zachodni w Poznaniu**”

Pytanie 4 (uzupełnienie do zbioru pytań dot. zadania 7)

- e) **Czy koszty ewentualnych odszkodowań oraz wynagrodzeń związanych z uzyskaniem prawa do dysponowania gruntami ponosi Zamawiający?**

Odpowiedź 4 (uzupełnienie do zbioru zapytań dot. zadania 7)

- e) **Tak**

Pytanie 5 (dot. zadania 8)

**Jaka jest długość modernizowanych linii zasilaczy Stacyjny 1, Poznań 1 i Gądki 1?**

Odpowiedź 5

**Stacyjny 1 – 616m z tego 62m kablowa  
Poznań 1 – 470m z tego 66m kablowa  
Gądki 1 – 667m z tego 60m kablowa  
Ok. 500m linii zasilaczy biegnie po wspólnej trasie.**

Zatwierdził:

Dyrektor Zakładu (1)

Stanisław Zaleski